

# **Alterna-Vet ApS**

Gammelbyvej 23 Gammelby, 6600 Vejen

CVR-nr. 27743722

## **Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2016

---

Gitte Kongshammer  
Dirigent

**Alterna-Vet ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Alterna-Vet ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alternat-Vet ApS Gammelbyvej 23 Gammelby 6600 Vejen
CVR-nr.	27743722
Stiftelsesdato	11. maj 2004
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Gitte Bente Kongshammer , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)

Alternativa-Vet ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.185, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 188.713 og en egenkapital på kr. 43.948.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning stort set ikke nogen aktivitet i selskabet længere og selskabets væsentligste aktiviteter vil derfor fremover bestå af formuepleje.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et nul resultat.

**Alterna-Vet ApS**

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>333.749</b>	<b>354.639</b>
Personaleomkostninger	1	-255.184	-344.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.651	-61.215
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.914</b>	<b>-50.701</b>
Andre finansielle omkostninger		-14.099	-15.961
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.185</b>	<b>-66.662</b>
Skat af årets resultat		0	-5.900
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.185</b>	<b>-72.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.185	-72.562
		<b>-3.185</b>	<b>-72.562</b>

Alternativa-Vet ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Leasede driftsmidler		0	86.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.049	61.330
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.049</b>	<b>147.390</b>
Andre tilgodehavender		51.600	51.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>51.600</b>	<b>51.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.649</b>	<b>198.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		19.066	28.028
<b>Varebeholdninger</b>		<b>19.066</b>	<b>28.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128	18.816
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128</b>	<b>18.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.870</b>	<b>113.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.064</b>	<b>160.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>188.713</b>	<b>359.590</b>

**Alternativa-Vet ApS**

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-81.052	-77.868
<b>Egenkapital</b>	2	<b>43.948</b>	<b>47.132</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.763	145.957
Leasingforpligtelser		0	66.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>88.763</b>	<b>212.354</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.245	10.820
Anden gæld		40.757	89.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.002</b>	<b>100.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>144.765</b>	<b>312.458</b>
<b>Passiver</b>		<b>188.713</b>	<b>359.590</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Alterna-Vet ApS

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	251.589	342.060
Andre personaleomkostninger	3.595	2.065
	<u>255.184</u>	<u>344.125</u>

**2. Virksomhedskapital**

	Virksomheds kapital	Ultimo
Saldo primo	125.000	47.133
Afgang i årets løb	0	-3.185
Saldo Ultimo	<u>125.000</u>	<u>43.948</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.763	88.763	0
	<u>88.763</u>	<u>88.763</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.